
— 310 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 70, 71

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

* ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIEL-
KOPOLSKIEGO

Nr NK.I-4.0911-6/08 orzekaj¹ce niewa¿no�æ §2 ust. 2 uchwa-
³y Nr XVII/124/2007 Rady Miejskiej w Miêdzychodzie z dnia 28
listopada 2007 roku w sprawie zasad korzystania z niektórych
obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej, sposobu ustala-
nia op³at za ich korzystanie oraz powierzenia burmistrzowi
gminy uprawnienia do stanowienia o ich wysoko�ci - ze
wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

71

UCHWA£A NR XI/94/07 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci na terenie Gminy Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku
Nr 121, poz. 844; zm.: Dz.U. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847)
oraz §1 ust. 1, w zwi¹zku §10 ust. 1 pkt 1 rozporz¹dzenia Rady
Ministrów z dnia 23 lipca 2007 roku w sprawie udzielania
przez gminy zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci, stano-
wi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹ (Dz.U. z 2007 r. Nr
138, poz. 969)uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê, ¿e na terenie Gminy Sompolno zwolnienia
od podatku od nieruchomo�ci, stanowi¹ce regionaln¹ pomoc
inwestycyjn¹, obejmuj¹ podmioty, które spe³ni¹ warunki okre-
�lone w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007
roku w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od podatku
od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwesty-
cyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969), z zastrze¿eniem przepisów
poni¿szych.

§2. 1.Podmiot zamierzaj¹cy skorzystaæ ze zwolnienia, o
którym mowa w §1 zobowi¹zany jest do zg³oszenia takiego
zamiaru w formie pisemnej na formularzu stanowi¹cym za-
³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y, do³¹czaj¹c wymienione w
nim dokumenty.

2. Zg³oszenia, o którym mowa w ust. w nale¿y dokonaæ
przed rozpoczêciem realizacji inwestycji lub utworzeniem
miejsc pracy.

§3. Po zakoñczeniu inwestycji podmiot, który z³o¿y³ wnio-
sek o zwolnienie, o którym mowa w §1 jest zobowi¹zany do
dostarczenia:

1) w przypadku ubiegania siê o pomoc na wspieranie no-
wych inwestycji:

a) o�wiadczenia o zakoñczeniu inwestycji � na druku
stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

b) o�wiadczenia o warto�ci nowej inwestycji, ustalonej
wed³ug kosztów kwalifikuj¹cych siê do objêcia po-
moc¹ oraz o udziale w³asnym w nak³adach zwi¹zanych
z now¹ inwestycj¹ � na druku stanowi¹cym za³¹cznik
nr 3 do uchwa³y,

2) w przypadku ubiegania siê o pomoc na tworzenie miejsc
pracy:

a) o�wiadczenia o utworzeniu nowych miejsc pracy � na
druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 4 do uchwa³y,



— 311 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4

b) o�wiadczenia o wysoko�ci przewidywanych kosztów pra-
cy zatrudnionych pracowników � na druku stanowi¹cym
za³¹cznik nr 5 do uchwa³y.

§4. Zwolnienia, o którym mowa w uchwale nie stosuje siê
do podmiotów, które zalegaj¹ z zap³at¹ zobowi¹zañ podatko-
wych wobec bud¿etu Gminy Sompolno.

§5. Zwolnieniu, o którym mowa w uchwale nie podlegaj¹:

1) budynki lub ich czê�ci zwi¹zane z dzia³alno�ci¹ handlow¹
oraz budowle zwi¹zane z tymi budynkami,

2) budynki i budowle zajête na prowadzenie stacji paliw.

§6. Podmiot korzystaj¹cy ze zwolnienia objêtego uchwa³¹
jest zobowi¹zany do 15 stycznia ka¿dego roku podatkowego
w okresie korzystania z pomocy do przedk³adania informacji
dotycz¹cych kosztów inwestycji oraz kosztów utworzenia

Poz. 71

miejsc pracy, z tym ¿e ostatni¹ informacjê nale¿y z³o¿yæ w
terminie 14 dni od dnia, w którym minê³o 5 lat od dnia
otrzymania pomocy � na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 6
do uchwa³y.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sompolno.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Bednarek



— 312 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 71



— 313 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 71



— 314 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 71



— 315 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 71



— 316 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 71



— 317 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 71



— 318 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 71


